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Otwarte Mistrzostwa Województwa Łódzkiego pod patronatem Burmistrza Rawy Mazowieckiej
Rawa Mazowiecka, 17- - 18-2-2018

Konkurencja 12 Mężczyzn, 400m zmienny Open
2018-02-17 - 12:57 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. Koch Mikołaj 06 MKS Trójka Łódź 6:01.12 277
50m: 37.94 37.94 150m: 2:12.39 44.72 250m: 3:49.44 51.61 350m: 5:22.27 39.73

100m: 1:27.67 49.73 200m: 2:57.83 45.44 300m: 4:42.54 53.10 400m: 6:01.12 38.85

13 lat

1. Mochnal Kacper 05 UKS SP 149 Łódź 5:14.37 420
50m: 34.17 34.17 150m: 1:52.68 40.00 250m: 3:16.89 45.19 350m: 4:39.02 35.85

100m: 1:12.68 38.51 200m: 2:31.70 39.02 300m: 4:03.17 46.28 400m: 5:14.37 35.35

2. Kostański Gracjan 05 UKS NAWA Skierniewice 5:53.11 296
50m: 41.35 41.35 150m: 2:13.25 44.10 250m: 3:45.97 48.39 350m: 5:14.73 38.22

100m: 1:29.15 47.80 200m: 2:57.58 44.33 300m: 4:36.51 50.54 400m: 5:53.11 38.38

DYSKW. Jurda Mikołaj 05 UKS SP 149 Łódź 5:38.46
z3

50m: 37.42 37.42 150m: 2:04.47 43.90 250m: 3:33.23 46.10 350m: 4:59.64 39.39
100m: 1:20.57 43.15 200m: 2:47.13 42.66 300m: 4:20.25 47.02 400m: 5:38.46 38.82

Open

1. Mańka Filip 00 UKS 190 Łódź 4:27.02 686
50m: 30.02 30.02 150m: 1:36.97 33.74 250m: 2:47.35 37.28 350m: 3:57.07 31.56

100m: 1:03.23 33.21 200m: 2:10.07 33.10 300m: 3:25.51 38.16 400m: 4:27.02 29.95

2. Woźniak Maciej 00 UKS 190 Łódź 4:30.81 657
50m: 28.30 28.30 150m: 1:36.59 35.32 250m: 2:49.46 38.77 350m: 4:01.08 31.89

100m: 1:01.27 32.97 200m: 2:10.69 34.10 300m: 3:29.19 39.73 400m: 4:30.81 29.73

3. Uryniuk Paweł 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 4:42.55 579
50m: 29.85 29.85 150m: 1:40.67 37.18 250m: 2:58.30 40.63 350m: 4:12.13 32.77

100m: 1:03.49 33.64 200m: 2:17.67 37.00 300m: 3:39.36 41.06 400m: 4:42.55 30.42

4. Rajca Wiktor 02 UKS 190 Łódź 4:43.35 574
50m: 30.89 30.89 150m: 1:43.51 37.53 250m: 2:59.98 40.22 350m: 4:12.55 32.91

100m: 1:05.98 35.09 200m: 2:19.76 36.25 300m: 3:39.64 39.66 400m: 4:43.35 30.80

5. Labich Wiktor 03 MKS Trójka Łódź 4:47.14 551
50m: 31.15 31.15 150m: 1:43.33 36.68 250m: 2:59.93 40.14 350m: 4:14.15 33.88

100m: 1:06.65 35.50 200m: 2:19.79 36.46 300m: 3:40.27 40.34 400m: 4:47.14 32.99

6. Gołacki Sergiusz 04 UKS 190 Łódź 4:47.76 548
50m: 30.15 30.15 150m: 1:42.58 37.95 250m: 3:01.44 42.36 350m: 4:16.52 32.75

100m: 1:04.63 34.48 200m: 2:19.08 36.50 300m: 3:43.77 42.33 400m: 4:47.76 31.24

7. Kusiński Aleksy 02 UKS SP 149 Łódź 4:50.94 530
50m: 31.68 31.68 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:50.94

8. Wiśniewski Adam 03 St pływaków i ratowników 4:55.03 508
50m: 32.98 32.98 150m: 250m: 3:08.28 350m: 4:23.35 33.02

100m: 1:12.09 39.11 200m: 300m: 3:50.33 42.05 400m: 4:55.03 31.68

9. Szwedzki Jakub 00 MKS Trójka Łódź 4:57.14 497
50m: 32.92 32.92 150m: 1:49.84 38.92 250m: 3:09.38 40.39 350m:

100m: 1:10.92 38.00 200m: 2:28.99 39.15 300m: 3:50.78 41.40 400m: 4:57.14

10. Lik Kacper SŁ 02 MKS Jedynka Łódź 5:00.89 479
50m: 32.40 32.40 150m: 1:47.90 39.63 250m: 3:09.23 43.39 350m: 4:28.61 33.44

100m: 1:08.27 35.87 200m: 2:25.84 37.94 300m: 3:55.17 45.94 400m: 5:00.89 32.28

11. Michalak Jan 03 UKS NAWA Skierniewice 5:03.35 467
50m: 32.20 32.20 150m: 1:48.36 39.77 250m: 3:08.42 41.79 350m: 4:28.32 37.82

100m: 1:08.59 36.39 200m: 2:26.63 38.27 300m: 3:50.50 42.08 400m: 5:03.35 35.03
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Łódzkiego pod patronatem Burmistrza Rawy Mazowieckiej
Rawa Mazowiecka, 17- - 18-2-2018

Konkurencja 12, Mężczyzn, 400m zmienny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12. Kudliński Łukasz 03 UKS SP 149 Łódź 5:03.64 466
50m: 31.02 31.02 150m: 1:49.03 40.43 250m: 3:12.11 43.48 350m: 4:29.65 34.26

100m: 1:08.60 37.58 200m: 2:28.63 39.60 300m: 3:55.39 43.28 400m: 5:03.64 33.99

13. Skóra Bartosz 03 UKS "Piątka" Konstantynów 5:09.16 442
50m: 31.13 31.13 150m: 1:52.15 41.64 250m: 3:15.52 40.64 350m: 4:35.03 37.56

100m: 1:10.51 39.38 200m: 2:34.88 42.73 300m: 3:57.47 41.95 400m: 5:09.16 34.13

14. Rogacki Michał 04 UKS SP 149 Łódź 5:10.25 437
50m: 34.92 34.92 150m: 1:56.40 40.54 250m: 3:16.72 40.75 350m: 4:35.30 36.39

100m: 1:15.86 40.94 200m: 2:35.97 39.57 300m: 3:58.91 42.19 400m: 5:10.25 34.95

15. Szeląg Dawid 03 SP Meduza Pajęczno 5:14.05 421
50m: 33.27 33.27 150m: 1:56.01 42.57 250m: 3:21.26 45.38 350m: 4:41.21 34.83

100m: 1:13.44 40.17 200m: 2:35.88 39.87 300m: 4:06.38 45.12 400m: 5:14.05 32.84

16. Mochnal Kacper 05 UKS SP 149 Łódź 5:14.37 420
50m: 34.17 34.17 150m: 1:52.68 40.00 250m: 3:16.89 45.19 350m: 4:39.02 35.85

100m: 1:12.68 38.51 200m: 2:31.70 39.02 300m: 4:03.17 46.28 400m: 5:14.37 35.35

17. Kalisiak Norbert 02 UKS NAWA Skierniewice 5:17.49 408
50m: 33.12 33.12 150m: 1:53.22 41.04 250m: 3:18.73 45.51 350m: 4:42.61 37.51

100m: 1:12.18 39.06 200m: 2:33.22 40.00 300m: 4:05.10 46.37 400m: 5:17.49 34.88

18. Iskra Szymon 04 UKS "Piątka" Konstantynów 5:24.37 382
50m: 35.84 35.84 150m: 1:59.35 40.82 250m: 3:24.20 43.98 350m: 4:47.27 38.33

100m: 1:18.53 42.69 200m: 2:40.22 40.87 300m: 4:08.94 44.74 400m: 5:24.37 37.10

19. Kostański Gracjan 05 UKS NAWA Skierniewice 5:53.11 296
50m: 41.35 41.35 150m: 2:13.25 44.10 250m: 3:45.97 48.39 350m: 5:14.73 38.22

100m: 1:29.15 47.80 200m: 2:57.58 44.33 300m: 4:36.51 50.54 400m: 5:53.11 38.38

20. Koch Mikołaj 06 MKS Trójka Łódź 6:01.12 277
50m: 37.94 37.94 150m: 2:12.39 44.72 250m: 3:49.44 51.61 350m: 5:22.27 39.73

100m: 1:27.67 49.73 200m: 2:57.83 45.44 300m: 4:42.54 53.10 400m: 6:01.12 38.85

DYSKW. Jurda Mikołaj 05 UKS SP 149 Łódź 5:38.46
z3

50m: 37.42 37.42 150m: 2:04.47 43.90 250m: 3:33.23 46.10 350m: 4:59.64 39.39
100m: 1:20.57 43.15 200m: 2:47.13 42.66 300m: 4:20.25 47.02 400m: 5:38.46 38.82

Open

1. Mańka Filip 00 UKS 190 Łódź 4:27.02 686
50m: 30.02 30.02 150m: 1:36.97 33.74 250m: 2:47.35 37.28 350m: 3:57.07 31.56

100m: 1:03.23 33.21 200m: 2:10.07 33.10 300m: 3:25.51 38.16 400m: 4:27.02 29.95

2. Woźniak Maciej 00 UKS 190 Łódź 4:30.81 657
50m: 28.30 28.30 150m: 1:36.59 35.32 250m: 2:49.46 38.77 350m: 4:01.08 31.89

100m: 1:01.27 32.97 200m: 2:10.69 34.10 300m: 3:29.19 39.73 400m: 4:30.81 29.73

3. Rajca Wiktor 02 UKS 190 Łódź 4:43.35 574
50m: 30.89 30.89 150m: 1:43.51 37.53 250m: 2:59.98 40.22 350m: 4:12.55 32.91

100m: 1:05.98 35.09 200m: 2:19.76 36.25 300m: 3:39.64 39.66 400m: 4:43.35 30.80

4. Labich Wiktor 03 MKS Trójka Łódź 4:47.14 551
50m: 31.15 31.15 150m: 1:43.33 36.68 250m: 2:59.93 40.14 350m: 4:14.15 33.88

100m: 1:06.65 35.50 200m: 2:19.79 36.46 300m: 3:40.27 40.34 400m: 4:47.14 32.99

5. Gołacki Sergiusz 04 UKS 190 Łódź 4:47.76 548
50m: 30.15 30.15 150m: 1:42.58 37.95 250m: 3:01.44 42.36 350m: 4:16.52 32.75

100m: 1:04.63 34.48 200m: 2:19.08 36.50 300m: 3:43.77 42.33 400m: 4:47.76 31.24

6. Kusiński Aleksy 02 UKS SP 149 Łódź 4:50.94 530
50m: 31.68 31.68 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:50.94

7. Szwedzki Jakub 00 MKS Trójka Łódź 4:57.14 497
50m: 32.92 32.92 150m: 1:49.84 38.92 250m: 3:09.38 40.39 350m:

100m: 1:10.92 38.00 200m: 2:28.99 39.15 300m: 3:50.78 41.40 400m: 4:57.14
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Łódzkiego pod patronatem Burmistrza Rawy Mazowieckiej
Rawa Mazowiecka, 17- - 18-2-2018

Konkurencja 12, Mężczyzn, 400m zmienny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

8. Lik Kacper SŁ 02 MKS Jedynka Łódź 5:00.89 479
50m: 32.40 32.40 150m: 1:47.90 39.63 250m: 3:09.23 43.39 350m: 4:28.61 33.44

100m: 1:08.27 35.87 200m: 2:25.84 37.94 300m: 3:55.17 45.94 400m: 5:00.89 32.28

9. Michalak Jan 03 UKS NAWA Skierniewice 5:03.35 467
50m: 32.20 32.20 150m: 1:48.36 39.77 250m: 3:08.42 41.79 350m: 4:28.32 37.82

100m: 1:08.59 36.39 200m: 2:26.63 38.27 300m: 3:50.50 42.08 400m: 5:03.35 35.03

10. Kudliński Łukasz 03 UKS SP 149 Łódź 5:03.64 466
50m: 31.02 31.02 150m: 1:49.03 40.43 250m: 3:12.11 43.48 350m: 4:29.65 34.26

100m: 1:08.60 37.58 200m: 2:28.63 39.60 300m: 3:55.39 43.28 400m: 5:03.64 33.99

11. Skóra Bartosz 03 UKS "Piątka" Konstantynów 5:09.16 442
50m: 31.13 31.13 150m: 1:52.15 41.64 250m: 3:15.52 40.64 350m: 4:35.03 37.56

100m: 1:10.51 39.38 200m: 2:34.88 42.73 300m: 3:57.47 41.95 400m: 5:09.16 34.13

12. Rogacki Michał 04 UKS SP 149 Łódź 5:10.25 437
50m: 34.92 34.92 150m: 1:56.40 40.54 250m: 3:16.72 40.75 350m: 4:35.30 36.39

100m: 1:15.86 40.94 200m: 2:35.97 39.57 300m: 3:58.91 42.19 400m: 5:10.25 34.95

13. Szeląg Dawid 03 SP Meduza Pajęczno 5:14.05 421
50m: 33.27 33.27 150m: 1:56.01 42.57 250m: 3:21.26 45.38 350m: 4:41.21 34.83

100m: 1:13.44 40.17 200m: 2:35.88 39.87 300m: 4:06.38 45.12 400m: 5:14.05 32.84

14. Mochnal Kacper 05 UKS SP 149 Łódź 5:14.37 420
50m: 34.17 34.17 150m: 1:52.68 40.00 250m: 3:16.89 45.19 350m: 4:39.02 35.85

100m: 1:12.68 38.51 200m: 2:31.70 39.02 300m: 4:03.17 46.28 400m: 5:14.37 35.35

15. Kalisiak Norbert 02 UKS NAWA Skierniewice 5:17.49 408
50m: 33.12 33.12 150m: 1:53.22 41.04 250m: 3:18.73 45.51 350m: 4:42.61 37.51

100m: 1:12.18 39.06 200m: 2:33.22 40.00 300m: 4:05.10 46.37 400m: 5:17.49 34.88

16. Iskra Szymon 04 UKS "Piątka" Konstantynów 5:24.37 382
50m: 35.84 35.84 150m: 1:59.35 40.82 250m: 3:24.20 43.98 350m: 4:47.27 38.33

100m: 1:18.53 42.69 200m: 2:40.22 40.87 300m: 4:08.94 44.74 400m: 5:24.37 37.10

17. Kostański Gracjan 05 UKS NAWA Skierniewice 5:53.11 296
50m: 41.35 41.35 150m: 2:13.25 44.10 250m: 3:45.97 48.39 350m: 5:14.73 38.22

100m: 1:29.15 47.80 200m: 2:57.58 44.33 300m: 4:36.51 50.54 400m: 5:53.11 38.38

18. Koch Mikołaj 06 MKS Trójka Łódź 6:01.12 277
50m: 37.94 37.94 150m: 2:12.39 44.72 250m: 3:49.44 51.61 350m: 5:22.27 39.73

100m: 1:27.67 49.73 200m: 2:57.83 45.44 300m: 4:42.54 53.10 400m: 6:01.12 38.85

DYSKW. Jurda Mikołaj 05 UKS SP 149 Łódź 5:38.46
z3

50m: 37.42 37.42 150m: 2:04.47 43.90 250m: 3:33.23 46.10 350m: 4:59.64 39.39
100m: 1:20.57 43.15 200m: 2:47.13 42.66 300m: 4:20.25 47.02 400m: 5:38.46 38.82


